
 

 
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS 
PALÁCIO VER. FRANCISCO LOPES TORQUATO 

 

Rua Pedro Velho, 1291, Centro - Telefone: (84) 3351-2904 
CEP: 59.900-000 Pau dos Ferros, RN  - https://camarapaudosferros.rn.gov.br/ 

PORTARIA Nº 089, DE 07 DE MARÇO DE 2025 

Dispõe sobre a nomeação do servidor CLEITON 

RIÂN BARRETO, e dá outras providências. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS, no uso de suas 

atribuições Legais; resolve: 

Art. 1º - Nomear o Sr. CLEITON RIÂN BARRETO, para exercer o cargo em comissão de 

Chefe de Setor de Transporte da Câmara Municipal de Pau dos Ferros, conforme preceitua a Lei 

nº 2026/2025 de 27 de fevereiro de 2025, que dispõe sobre a Reorganização e Reestrutura 

Administrativa do Quadro de Cargos de Provimento Efetivo e em Comissão da Câmara Municipal 

de Pau dos Ferros/RN, e dá outras providências. 

 

 Art. 2º - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Publique-se, cumpra-se e arquive-se. 

 

 

 

JAIME DE CARVALHO COSTA NETO 
Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros 

 


